発信日：令和６年（2024年）２月20日（火）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 政策イノベーション部 持続可能都市戦略室

全１枚

株式会社Qonceptより、企業版ふるさと納税を活用し、寄附をいただきました。

なお、寄附に当たり、以下のとおり贈呈式を行いました。

【日時】 令和６年２月20日（火）13:00～13:15

【場所】 つくば市役所 ５階 市長応接室

【出席者】
株式会社Qoncept 代表取締役 社長兼CTO 林 建一 様

つくば市長 五十嵐 立青

【寄附金】1,000,000円

【寄附金の活用】

・スタートアップ推進事業 500,000円

・体験型科学教育「つくばSTEAMコンパス」事業 500,000円

株式会社Qonceptより寄附をいただきました

はやし けんいち

※写真提供可

コンセプト